
1

MC18X00HRK7R

DODATEK č. 2
ke SmnDouvě o dílo číslo 8=2022/04/0049

I/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: [městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta MČ Praha 18

2/ Dodavatel: BOHUCstav s.r.o.
Se sídlem: Kusého 549/1, 181 00 Praha 8
IČ: 04916514
DIČ: CZ04916514
Bank.spojení:
Zastoupen:
Andriy Bohutskyy - jednatel

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2022/04/0049 ze dne
3. 11. 2022 „Z 670 Šumperka, Rychnovská 651, změna účelu využití prostor
na ordinace" dle veřejné zakázky Z 670 (dále jen „smlouva o dílo"), a změně
rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelem požadovaných
změn, a to následně:

2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
a dodatečně požadované práce specifikovaných ve Změnových listech č. 6, 7, 8, 9,
10, 11 a 12 a položkových rozpočtech, jež jsou přílohou tohoto dodatku jako jeho
nedílná součást.

3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 79 859,90 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. V.
odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 79 859,90 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 a dodatku č. 2 činí 4 479 059,66 Kč bez
DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši
21%), jelikož zakázka spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu
přenesené daňové působnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku
č. 1 a dodatku č. 2 činí 5 419 662,19 Kč včetně DPH.

MC18X00HRK7R



2

III/ Závěrečná ujednání

1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze
změn.

2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě
a dodavatel dvě vyhotovení.

3/ Tento Dodatek č. 2 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv").

4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem
o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty
zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření
tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně
informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode
dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: . Pokud druhá smluvní strana
neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné
oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této
lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je
o zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 druhá smluvní strana povinna písemně
informovat Městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho
uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném
projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své
podpisy.

6/ Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním
městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto
právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno
usnesením RMČ č. 130/08/23 dne 15. 3. 2023.

7/ Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se
nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: Změnový list č. 6 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 7 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 8 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 9 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 10 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 11 vč. položkového rozpočtu
Změnový list č. 12 vč. položkového rozpočtu



3

V Praze dne: Ž 1, 03. 2023

Za objednatele
Městskou část Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera MBA, starosta

V Praze dne: ^ ^ ^023

Za dodavatele
BOHUCstav s.r.o.

Andriy Bohutskyy - jednatel





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO I! 6
název [Zrněny u vytápění

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 6S1,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A. Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

IDS Ing.Radek Dědina

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Vytápění kpl 1 6 487,39 Kč 6 487,39 Kč

CENA CELKEM 6 487,39 Kč

POPIS:
Změny kusů u otopných těles a armatur pro připojení těles

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU | 6

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Jpoznámka^^J

souhlasím s předloženým z
TDI ing. Radek Dědina'

vým listem,





Příloha Změnového listu č. 6 - Změny u vytápění
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Vytápění

Otopné těleso 22VKU/600/600 ks -1 6 200,00 Kč -6 200,00 Kč

Otopné těleso 21VKU/400/700 ks 2 5 500,00 Kč 11 000,00 Kč

Armatura termostatická hlavice Heimeier K Standardní ks 1 697,64 Kč 697,64 Kč

Armatura připojovací armatura HeimeierVekolux v roh.provedení R 1/2"(VKU) ks 1 508,25 Kč 508,25 Kč

Armatura svěrné šroubení Heimeier pro měděné potrubí průměr 15(VK,KRCM) ks 2 240,75 Kč 481,50 Kč

CENA CELKEM 6 487,39 Kč

souhlasím s předlože
TDI ing. Radek

m listem,





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 7
název |Navýšení m2 vnitřních keramických obkladů

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupená p.

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

7814 Obklady stěn vnitřní kpl 1 16 841,27 Kč 16 841,27 Kč

CENA CELKEM 16 841,27 Kč

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU CISLO

POPIS:
Navýšení m2 vnitřních keramických obkladů

za objednatele

za TDS

Jméno, příjmení

Martin Hrádek

Ing.Radek Dědina

datum podpis

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka^

souhlasím s předloženým změn ýým listem,
TDI ing. Radek Dědi





Příloha Změnového listu č. 7 - Navýšení m2 vnitřních keramických obkladů

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis množství cena / mj cena / oddíl

7814-Obklady stěn vnitřní

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 9 63,45 Kč 571,05 Kč

781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2

lepených flexibilním lepidlem

m2 9 662,33 Kč 5 960,97 Kč

781477112 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený m2 9 418,37 Kč 3 765,33 Kč

59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 9 629,16 Kč 5 662,44 Kč

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 9 27,50 Kč 247,50 Kč

998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,5 710,48 Kč 355,24 Kč

998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 0,5 557,47 Kč 278,74 Kč

CENA CELKEM 16 841,27 Kč

souhlasím s předloženým,změnovým listem,
TDI ing. Radek Dědil





ZMĚNOVÝ LIST CISLO 8
název |D+M skříněk šatna a ordinace a zařizovací předměty

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

766 Konstrukce truhlářské kpl 1 29 599,00 Kč 29 599,00 Kč

CENA CELKEM 29 599,00 Kč

D+M skříňky š.600 do šatny a 2.ks skříněk pod umyvadlo v ordinacích

a navýšení množství zařizovacích předmětů

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 8

Jméno, příjmení datum odpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[požňá^ta

souhlasím s předloženým zr
TDI ing. Radek Dědina

ěnovým listem,





Příloha Změnového listu č. 8 - Dodávka a montáž skříněk šatna a ordinace a zařizovací předměty
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

766-konstrukce truhlářské

Dodávka a montáž skříňky v šatně š.600 kpl 1 9 890,00 Kč 9 890,00 Kč

Doávka a montáž skříňky pod umyvadlo v ordinaci kpl 2 6 500,00 Kč 13 000,00 Kč

dřezová stojánková páková baterie ks 1 2 729,00 Kč 2 729,00 Kč

Dodávka a montáž dřezu do skříňky v šatně š.600 kpl 1 3 980,00 Kč 3 980,00 Kč

CENA CELKEM 29 599,00 Kč

souhlasím s předl
TDI ing.

novým listem,





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO I 9
název fMěření hluku

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Měření hluku kpl 2 10 500,00 Kč 21 000,00 Kč

CENA CELKEM 21 000,00 Kč

POPIS:
Měření hluku v exterieru a v interiéru

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO ------- 1------- 9

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámka

souhlasím s předloženým změno vým listem,
TDI ing. Radek





Příloha Změnového listu č. 9 - Měření hluku
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Akustika

Měření hluku interiér kpl 1 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

Měření hluku exterier kpl 1 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

CENA CELKEM 21 000,00 Kč

souhlasím s předloženým změnovým istem,
TDI ing. Radek Dědina

Arc





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 10
název |D+M žaluzií,mřížky a žaluziové klapky

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňsk

zastoupená p

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

786 Čalounické úpravy kpl 1 933,84 Kč 933,84 Kč

767 Konstrukce zámečnické kpl 1 600,00 Kč 600,00 Kč

VZT kpl 1 1 198,40 Kč 1 198,40 Kč

CENA CELKEM 2 732,24 Kč

POPIS:
Dodávka+montáž žaluzii, mřížky a žaluziové klapky

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 10

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámka

souhlasím s p
TDI ing. Radek

A





Příloha Změnového listu č. 10 - D+M žaluzií, mřížky a žaluziové klapky
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m-i- množství cena / mj cena / oddíl

786 Čalounické úpravy

786624121 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých. m2 0,859 309,23 Kč 265,63 Kč

sklápěcích a vyklápěcích

55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 0,859 777,89 Kč 668,21 Kč

Celkem 933,84 Kč

767 Konstrukce zámečnické

55346200 Dodávka + montáž mřížky 30 x 30 ks 1 600,00 Kč 600,00 Kč

VZT

žaluziová klapka PER 125 W ks 2 599,20 Kč 1198,40 Kč

CENA CELKEM 2 732,24 Kč

souhlasím
TDI ing. R

m listem,





ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 11
název fAsfaltový nájezd k al.prahu u vchodových dveří

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p. M.

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Asfaltový nájezd kpl 1 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

CENA CELKEM 3 200,00 Kč

POPIS:
Provedení asfaltového nájezdu k al.prahu u vchodových dveří

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU IL 11
Jméno, příjmení datum dpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

|poznámk^^^

souhlas měnovým listem,
TDI ing.

r.o.





Příloha Změnového listu č. 11 - Asfaltový nájezd k al.prahu u vchodových dveří
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis mj. množství cena / mj cena / oddíl

Asfaltový nájezd k al.prahu u vchodových dveří kpl 1 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

CENA CELKEM 3 200,00 Kč

souhlasí
TDI ing.

listem,





ZMĚNOVÝ LIST CISLO i 12
název |Změna skladby skla

název stavby: Z670 Šumperka, Rychnovská 651,změna využití prostor na ordinace

SoD: S-2022/04/0049

objednatel zhotovitel

Mgr.Zdeněk Kučera, MBA BOHUCstav s.r.o.

Městská část Praha 18 A.Bohutskyy

Bechyňsk

zastoupená p.

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel A.Bohutskyy

TDS Ing.Radek Dědina

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

787 zasklívání kpl 1 0,00 Kč 0,00 Kč

CENA CELKEM 0,00 Kč

POPIS:
Změna skladby skla u zasklívání

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LIST - í 12

Jméno, příjmení datum dpis

za objednatele Martin Hrádek

za TDS Ing.Radek Dědina

za zhotovitele Andriy Bohutskyy

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka^

souhlasím s pře^llože
TDI ing.

měnovým listem,





Příloha Změnového listu č. 12 - Změna skladby skla
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis mj. množství cena / mj cena / oddíl

787-zasklívání

787616362 Zasklívání oken a dveří na lišty dvojsklem izolačním Al distanční rámeček tl m2 -1,8 6 302,30 -11344,14 Kč

Zasklívání oken a dveří sklo tl.lOmm vč.pískování m2 1,8 6 302,30 11344,14 Kč

CENA CELKEM 0,00 Kč

souhlasím s př
TDI ing.

změnovým listem,




